
№01-2021 
2021/04/22 

 参加チーム 各位 
 

 

 

      
一般社団法人 日本メディカルスポーツ協会 

  

 

第 1 回ジャパンメディカルリーグ（JML）軟式野球大会 開催延期のご案内 
 

 

拝啓 春暖の候、貴病院におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 

日頃は弊協会の活動に格別のご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。また、弊協会が開催する「第 1 回

ジャパンメディカルリーグ(JML)軟式野球大会」へのご参加の申し込みをいただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、すでにご案内の通り、「第 1 回ジャパンメディカルリーグ(JML)軟式野球大会」につきましては 2021 年 10

月から 2022 年 5 月にかけ各ブロック予選大会、2022 年 11 月に決勝トーナメントの日程で開催する予定でした。

しかし、新型コロナウイルスの国内感染者数の増加に歯止めがかからない状況や、活動を一時休止しているチー

ムが出ていることなども考慮し、やむを得ず大会日程を変更することと致しました。新たな日程は各ブロック予選

が 2022 年４～10 月、決勝トーナメントが同 11 月です。大会開催を心待ちにされていた皆さんには大変心苦しい

のですが、医療現場がひっ迫している情勢を踏まえたやむを得ない措置であり、ご理解賜わりますよう、何とぞよ

ろしくお願い申しあげます。 

 

なお、すでにお支払いただいている参加料につきましては、事務局が責任を持って来年開催の第 1 回大会に

繰り越しさせていただきます。末筆になりますが、医療機関に従事する皆様におかれましては、感染症対策の最

前線で努力されていることに心から敬意を表すとともに、ご健康にくれぐれも留意され、この難局を克服されますこ

とを心よりご祈念申しあげます。 

                                      敬具 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

ＪＭＬ大会事務局 TEL:03-3553-2893 ／ E-Mail: info@jmsa-l.jp 

 


